

CLEAR BRAIN 60 tabletek



Cena: 52,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Clear Brain™ wspomaga sprawność umysłu, pamięć i koncentrację. Sprawność umysłu. Mózg jest największym i najważniejszym elementem systemu nerwowego. Zawiera miliardy neuronów i jest ośrodkiem dla myśli i uczuć. Otrzymuje i koordynuje sygnały zmysłowe, ruchowe oraz pamięć. Prawidłowa praca mózgu jest zależna od wielu składników odżywczych. Clear Brain zawiera kombinację naturalnych wyciągów roślinnych, witamin i minerałów. Zawartość jodu pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych takich jak pamięć, uwaga i koncentracja. Kwas pantotenowy przyczynia się do zachowania prawidłowej sprawności umysłu. Tiamina, ryboflawina, niacyna, witaminy B6 i B12 zmniejszają zmęczenie oraz przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania systemu nerwowego. Juglans regia – Orzech Włoski zawiera wiele korzystnych składników odżywczych i wyglądem przypomina ludzki mózg. Zastosowane w tabletkach Clear Brain orzechy są selekcyjonowane i ekstrahowane, dzięki czemu wszystkie pożądane składniki roślinne są zachowane i skoncentrowane, w celu zapewnienia wysokiej jakości. **Zalecane spożycie** 2 tabletki dziennie. **Ważne** Nie stosować w czasie ciąży. Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 11 roku życia. Clear Brain™ nie zawiera glutenu, jest bezpieczny dla osób z nietolerancją glutenu, celiakią lub chorobą autoimmunologiczną. Clear Brain™ nie zawiera nabiału, jest bezpieczny dla osób z nietolerancją laktozy lub alergią na produkty mleczne. Clear Brain™ nie zawiera produktów pochodzenia zwierzęcego. **Składniki** wyciąg z granatu (*Punica granatum L.*); wyciąg z zielonej herbaty (*Camellia sinensis L.*); wyciąg z kory francuskiej sosny morskiej (*Pinus pinaster, Aiton*); wyciąg z orzecha włoskiego (*Juglans regia L.*); witaminy: niacyna (amid kwasu nikotynowego); kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia); wyciąg z pieprzu (*Piper nigrum L.*); olej z oregano (*Origanum vulgare L.*); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); witamina B2 (ryboflawina); witamina B1 (monoazotan tiaminy); foliany (kwas pteroilomonoglutaminowy); minerał: jod (jodek potasu); witamina B12 (cyjanokobalamina); substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, dwuwodny di-fosforan wapnia; substancja przeciwzbrylająca: usieciowana pochodna sodowa karboksymetylocelulozy; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancja wiążąca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. **Producent** New Nordic Healthbrands Polska Sp. z o.o. ul. Chłodna 5100 – 867 Warszawa +48 22 212 54 10